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Институт за сточарство 

 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

семестар 

(зимски/
летен) 

кредити 

1.  ИСOР08 
Квалитет на вода и современи методи 

за анализа на вода 
3 + 2 зимски 6 

2.  ИСOР09 Систематика и екологија на риби 3 + 2 зимски 6 

3.  ИСOР10 
Биодиверзитет и ихтиофауна на 
Македонија 

3 + 2 летен 10 

4.  ИСOР11 Исхрана на риби 3 + 2 летен 10 

5.  ИСOР12 
Риболов - стопански, спортски и 
рекреативен  

3 + 2 Летен 10 

6.  ИСОР13 

Рибарство на отворени води  - 

Одржливо користење на рибите од 
стагнантни и флуентни водни 

екосистеми  

3 + 2 зимски 10 

7.  ИСОР14 
Пазар, цени и маркетинг на рибни 
производи 

3 + 2 зимски 10 

8.  ИСОР15 Квалитет на риба и преработки од риба 3 + 2 зимски 10 

9.  ИСОР16 Физиологија и патологија на риби 3 + 2 зимски 10 

10.  ИСОСО7 Основи на инструментални методи  3 + 3 зимски 12 

11.  ИСОСО8 Квалитет и бебзбедност на храна 3 + 3 зимски 12 

12.  ИСОСО9 Одржлив развој 3 + 2 летен 8 

13.  ИСОС10 Говедарство 3 + 2 летен 8 

14.  ИСОС11 Овчарство и козарство 3 + 2 летен 8 

15.  ИСОС12 Свињарство 2 + 1 летен 6 

16.  ИСОС13 Живинарство 2 + 1 летен 6 

17.  ИСОС14 Исхрана на домашни животни 2 + 1 летен 6 

18.  ИСОС15 Млеко и преработки од млеко 2 + 1 летен 6 

19.  ИСОС16 
Планирање и проектирање во 
земјоделството 

3 + 2 зимски 8 

20.  ИСОС17 Менаџмент на интегрална фарма 3 + 2 зимски 8 

21.  ИСОС18 Менаџмент на органска фарма  3 + 2 зимски 8 

 


